[image: Герб]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО  РАЙОНА

от 24.04.2014                                                                                                   № 37
	          	поселок Красногвардеец

О признании утратившим силу постановления администрации
 Красногвардейского сельского поселения Каневского района

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством и протестом  прокуратуры  Каневского  района от 18 апреля 2014  года № 7-02/3/2999-2014 на постановление администрации Красногвардейского сельского поселения Каневского района от 21 февраля 2013 года № 20 (в редакции от 27.11.2013 года № 98) «Об утверждении административного регламента администрации Красногвардейского сельского поселения Каневского района по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на проведение муниципальной лотереи» п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу постановления администрации Красногвардейского сельского поселения Каневского района:
1.1. Постановление администрации Красногвардейского сельского поселения Каневского района от 21 февраля 2013 года № 20 «Об утверждении административного регламента администрации Красногвардейского сельского поселения Каневского района по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на проведение муниципальной лотереи»».
1.2. Постановление администрации Красногвардейского сельского поселения Каневского района от 27 ноября 2013 года № 98 «	О внесении изменений в постановление администрации Красногвардейского сельского поселения Каневского района от 21 февраля 2013 года № 20 «Об утверждении административного регламента администрации Красногвардейского сельского поселения Каневского района по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на проведение муниципальной лотереи»».
[bookmark: sub_4][bookmark: sub_31]2. Общему отделу администрации Красногвардейского сельского поселения Каневского района (Дудка):
[bookmark: sub_32]2.1. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Красногвардейского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.krasnogvardeets.ru/).»
2.2. Обеспечить официальное обнародование данного постановления.
3. Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: sub_5]4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Красногвардейского сельского
поселения Каневского района		 	         		             Ю.В.Донец
image1.png